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Liga Województwa Pomorskiego Dzieci 2020
Słupsk, 9.2. - 25.4.2020

1 - I Runda Słupsk 09.02.2020 - 9:45

Konkurencja 1 Dziewcząt, 50m motylkowy 11 lat
09.02.2020 - 9:45 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5, 9:45

1
2 Grechuta Paulina 09 Siódemka Sopot NT
3 Wieczorek Julia 09 1 Solex Lębork NT
4 Czoska-Terman Zofia 09 1 Solex Lębork NT
5 Michalska Anna 09 Dwójka Morena Gdańsk NT
6

Seria 2 z 5, 9:47

1 Jaślanek Maja 09 Siódemka Sopot NT
2 Ferdynus Oliwia 09 1 Solex Lębork NT
3 Sosnowska Urszula 09 Delfin Gdynia NT
4 Kuszowska Gracja 09 Cartusia Kartuzy NT
5 Jaślanek Martyna 09 Siódemka Sopot NT
6 Świętoniowska Nadia 09 Cartusia Kartuzy NT

Seria 3 z 5, 9:48

1 Fota Zofia 09 Siódemka Sopot 59.17
2 Wojczys Natasza 09 Delfin Gdynia 55.76
3 Quant Maja 09 Dwójka Morena Gdańsk 52.09
4 Zwolińska Zofia 09 Delfin Gdynia 54.68
5 Radomska Antonina 09 Cartusia Kartuzy 57.11
6 Ankier Weronika 09 Żabianka Gdańsk NT

Seria 4 z 5, 9:50

1 Pietruszyńska Milena 09 1 Solex Lębork 49.76
2 Dejneka Amelia 09 Żabianka Gdańsk 48.10
3 Szklarska Alicja 09 TRI-Team Rumia 46.76
4 Jankowska Łucja 09 Dwójka Morena Gdańsk 47.88
5 Rozalewicz Hanna 09 MAL WOPR Malbork 48.78
6 Kwitnewska Karolina 09 MAL WOPR Malbork 51.08

Seria 5 z 5, 9:51

1 Czarnecka Oliwia 09 TRI-Team Rumia 46.07
2 Mazurek Paulina 09 Skalar Słupsk 39.71
3 Wiśniewska Marta 09 Delfin Gdynia 38.87
4 Prokopów Lena 09 Ósemka Starogard Gd 39.45
5 Zdrojewska Michalina 09 1 Solex Lębork 42.94
6 Dembek Laura 09 Delfin Gdynia 46.34
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Liga Województwa Pomorskiego Dzieci 2020
Słupsk, 9.2. - 25.4.2020

Konkurencja 2 Chłopców, 50m motylkowy 11 lat
09.02.2020 - 9:55 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4, 9:55

1
2 Karaszewski Stanisław 09 Neptun Gdańsk NT
3 Kreft Mateusz 09 Cartusia Kartuzy NT
4 Nadaj Filip 09 Siódemka Sopot NT
5
6

Seria 2 z 4, 9:57

1 Trębowicz Bruno 09 Siódemka Sopot NT
2 Grzech Mateusz 09 Cartusia Kartuzy NT
3 Vogt Adrian 09 OSiR Chojnice NT
4 Gruchała Wiktor 09 Cartusia Kartuzy NT
5 Malek Mikołaj 09 1 Solex Lębork NT
6 Słabek Wiktor 09 Cartusia Kartuzy NT

Seria 3 z 4, 9:59

1 Skowronek Bartosz 09 Dwójka Morena Gdańsk 52.39
2 Jankowski Hubert 09 Dwójka Morena Gdańsk 49.29
3 Matuszewski Maciej 09 Żabianka Gdańsk 47.20
4 Borowski Dominik 09 Dwójka Morena Gdańsk 47.55
5 Kubica Szymon 09 Żabianka Gdańsk 50.18
6 Pietruczuk Kacper 09 Dwójka Morena Gdańsk 1:00.41

Seria 4 z 4, 10:00

1 Kozaczek Ryszard 09 Dwójka Morena Gdańsk 46.43
2 Boboryk Tomasz 09 Delfin Gdynia 45.07
3 Cysarz Franciszek 09 Siódemka Sopot 38.46
4 Jarosiewicz Olaf 09 Neptun Gdańsk 39.66
5 Ogrodnik Marcel 09 Delfin Gdynia 45.51
6 Łuckiewicz Hubert 09 Siódemka Sopot 46.84

Konkurencja 3 Dziewcząt, 50m dowolny 10 lat
09.02.2020 - 10:04 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 8, 10:04

1 Czaplewska Alicja 10 Ósemka Starogard Gd NT
2 Maślanka Katarzyna 10 Skalar Słupsk NT
3 Kasprzyk Mia 10 Dwójka Morena Gdańsk NT
4 Byczkowska Marta 10 Cartusia Kartuzy NT
5 Gołębiewska Maja 10 Skalar Słupsk NT
6 Thrun Hanna 10 Dwójka Morena Gdańsk NT
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Liga Województwa Pomorskiego Dzieci 2020
Słupsk, 9.2. - 25.4.2020

Konkurencja 3, Dziewcząt, 50m dowolny

Seria 2 z 8, 10:06

1 Wilczewska Maja 10 Ósemka Starogard Gd NT
2 Skibińska Maja 10 Siódemka Sopot NT
3 Dzedzej Alicja 10 Dwójka Morena Gdańsk NT
4 Borucka Zofia 10 Żabianka Gdańsk NT
5 Zemła Agata 10 Siódemka Sopot NT
6 Wróblewska Patrycja 10 Dwójka Morena Gdańsk NT

Seria 3 z 8, 10:07

1 Frunia Ewa 10 Siódemka Sopot NT
2 Majewicz Zuzanna 10 Siódemka Sopot NT
3 Sawicka Olivia 10 MAL WOPR Malbork NT
4 Rybakowska Maja 10 Cartusia Kartuzy NT
5 Kłos Lena 10 Ósemka Starogard Gd NT
6 Owczarzak Jagoda 10 Dwójka Morena Gdańsk NT

Seria 4 z 8, 10:09

1 Przytarska Kinga 10 Ósemka Starogard Gd NT
2 Kempińska Zuzanna 10 Dwójka Morena Gdańsk NT
3 Tyburska Martyna 10 Siódemka Sopot NT
4 Gach Hanna 10 Dwójka Morena Gdańsk NT
5 Kuban Liliana 10 Dwójka Morena Gdańsk NT
6 Kowalczyk Julia 10 Żabianka Gdańsk NT

Seria 5 z 8, 10:11

1 Gałecka Alicja 10 Dwójka Morena Gdańsk NT
2 Karolak Weronika 10 Dwójka Morena Gdańsk NT
3 Kawka Alicja 10 Ósemka Starogard Gd NT
4 Zielińska Zuzanna 10 Dwójka Morena Gdańsk NT
5 Schwarz Aniela 10 Siódemka Sopot NT
6 Lędzińska Kornelia 10 Żabianka Gdańsk NT

Seria 6 z 8, 10:12

1 Czajkowska Julia 10 Delfin Gdynia NT
2 Kaźmierczak Kornelia 10 Delfin Gdynia NT
3
4 Stasiak Amelia 10 Skalar Słupsk NT
5 Beyer Jadwiga 10 Cartusia Kartuzy NT
6 Krawczyk Aleksandra 10 Dwójka Morena Gdańsk NT

Seria 7 z 8, 10:14

1 Lewandowska Alicja 10 Dwójka Morena Gdańsk NT
2 Krawiec Selena 10 Dwójka Morena Gdańsk NT
3 Walczukiewicz Iga 10 Dwójka Morena Gdańsk 1:00.84
4 Tomczuk Lidia 10 Cartusia Kartuzy NT
5 Gruda Zofia 10 Cartusia Kartuzy NT
6 Rzeska Lila 10 Siódemka Sopot NT
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Liga Województwa Pomorskiego Dzieci 2020
Słupsk, 9.2. - 25.4.2020

Konkurencja 3, Dziewcząt, 50m dowolny

Seria 8 z 8, 10:16

1 Opara Agata 10 Ósemka Starogard Gd 54.74
2 Nagórska Maja 10 MKP Gdańsk 40.54
3 Dubiel Liliana 10 Żabianka Gdańsk 38.04
4 Stasiak Natasza 10 Żabianka Gdańsk 39.25
5 Biedziuk Olivia 10 Dwójka Morena Gdańsk 51.16
6 Sendal Lena 10 Dwójka Morena Gdańsk 54.95

Konkurencja 4 Chłopców, 50m dowolny 10 lat
09.02.2020 - 10:20 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 10, 10:20

1 Matylla Mateusz 10 Siódemka Sopot NT
2 Burzak Henryk 10 Dwójka Morena Gdańsk NT
3 Szpakowski Tymoteusz 10 Siódemka Sopot NT
4 Ulatowski Julian 10 Skalar Słupsk NT
5 Błażewicz Kuba 10 Dwójka Morena Gdańsk NT
6 Cesak Jakub 10 Skalar Słupsk NT

Seria 2 z 10, 10:21

1 Talarczyk Jan 10 Dwójka Morena Gdańsk NT
2 Szymanowicz Roman 10 Neptun Gdańsk NT
3 Kotlewski Hubert 10 Delfin Gdynia NT
4 Żerdecki Leonard 10 Żabianka Gdańsk NT
5 Sokołowski Borys 10 Skalar Słupsk NT
6 Anastazjak Sebastian 10 Siódemka Sopot NT

Seria 3 z 10, 10:23

1 Nikadon Wiktor 10 Skalar Słupsk NT
2 Oczachowski Franciszek 10 Dwójka Morena Gdańsk NT
3 Bielecki Konrad 10 Siódemka Sopot NT
4 Romanowski Maciej 10 Siódemka Sopot NT
5 Pachnik Szymon 10 Siódemka Sopot NT
6 Nowakowski Dominik 10 Siódemka Sopot NT

Seria 4 z 10, 10:25

1 Topolski Igor 10 Siódemka Sopot NT
2 Flis Jakub 10 Siódemka Sopot NT
3 Zalewski Aleksander 10 Siódemka Sopot NT
4 Stawski Jakub 10 Siódemka Sopot NT
5 Kawka Jan 10 Ósemka Starogard Gd NT
6 Czarzasty Aleksander 10 Siódemka Sopot NT
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Liga Województwa Pomorskiego Dzieci 2020
Słupsk, 9.2. - 25.4.2020

Konkurencja 4, Chłopców, 50m dowolny

Seria 5 z 10, 10:27

1 Pindel Jan 10 MAL WOPR Malbork NT
2 Zieleniewski Maksymilian 10 Dwójka Morena Gdańsk NT
3 Rudziński Mateusz 10 Siódemka Sopot NT
4 Kopacki Aleksander 10 Skalar Słupsk NT
5 Odya Bartłomiej 10 Dwójka Morena Gdańsk NT
6 Żurek Szymon 10 Siódemka Sopot NT

Seria 6 z 10, 10:29

1 Landa Piotr 10 Siódemka Sopot NT
2 Wiśniewski Jovan 10 Cartusia Kartuzy NT
3 Miłkowski Jakub 10 Ósemka Starogard Gd NT
4 Humięcki Bronisław 10 Siódemka Sopot NT
5 Sawicki Zdzisław 10 Siódemka Sopot NT
6 Tuptało Franciszek 10 Siódemka Sopot NT

Seria 7 z 10, 10:30

1 Walczak Nikodem 10 Siódemka Sopot NT
2 Pawłowski Dominik 10 Dwójka Morena Gdańsk NT
3 Patoka Kacper 10 MAL WOPR Malbork NT
4 Rudzki Jędrzej 10 Dwójka Morena Gdańsk NT
5 Grabarz Antoni 10 Ósemka Starogard Gd NT
6 Gołuński Błażej 10 Cartusia Kartuzy NT

Seria 8 z 10, 10:32

1 Rzepka Krzysztof 10 Dwójka Morena Gdańsk 1:03.03
2 Dobrowolski Oskar 10 Ósemka Starogard Gd 57.36
3 Quant Leon 10 Dwójka Morena Gdańsk 55.83
4 Wojtas Wiktor 10 Neptun Gdańsk 56.95
5 Szeleźniak-Białkowski Kajetan 10 Delfin Gdynia 58.50
6 Kosewski Mikołaj 10 Dwójka Morena Gdańsk 1:05.66

Seria 9 z 10, 10:34

1 Rutkowski Karol 10 Żabianka Gdańsk 52.20
2 Płonowski Ziemowit 10 Żabianka Gdańsk 48.62
3 Konieczny-Kucwaj Aleksander 10 Neptun Gdańsk 46.13
4 Kurkowski Błażej 10 MKP Gdańsk 48.16
5 Dobrzyński Oliwier 10 Dwójka Morena Gdańsk 50.32
6 Kaniewski Antoni 10 Dwójka Morena Gdańsk 54.13

Seria 10 z 10, 10:35

1 Gumowski Bartosz 10 Dwójka Morena Gdańsk 42.51
2 Wątły Kacper 10 Delfin Gdynia 39.71
3 Niezgoda Edward 10 Siódemka Sopot 34.74
4 Walerych Zbigniew 10 Żabianka Gdańsk 36.07
5 Pozlewicz Maciej 10 Dwójka Morena Gdańsk 42.43
6 Jakóbiak Maksymilian 10 Siódemka Sopot 44.53
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Liga Województwa Pomorskiego Dzieci 2020
Słupsk, 9.2. - 25.4.2020

Konkurencja 5 Dziewcząt, 100m grzbietowy 11 lat
09.02.2020 - 10:39 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 6, 10:39

1
2 Cylkowska Natalia 09 Ósemka Starogard Gd NT
3 Złoch Oliwia 09 1 Solex Lębork NT
4 Wilczewska Wiktoria 09 Cartusia Kartuzy NT
5
6

Seria 2 z 6, 10:42

1 Michalska Anna 09 Dwójka Morena Gdańsk NT
2 Sosnowska Urszula 09 Delfin Gdynia NT
3 Zwolińska Zofia 09 Delfin Gdynia NT
4 Iefymenko Anna 09 Siódemka Sopot NT
5 Miłańska Oliwia 09 Żabianka Gdańsk NT
6 Kuliga Agnieszka 09 Dwójka Morena Gdańsk NT

Seria 3 z 6, 10:45

1 Grechuta Paulina 09 Siódemka Sopot NT
2 Wieczorek Julia 09 1 Solex Lębork NT
3 Kuszowska Gracja 09 Cartusia Kartuzy NT
4 Radomska Antonina 09 Cartusia Kartuzy NT
5 Zdrojewska Michalina 09 1 Solex Lębork NT
6 Jaślanek Martyna 09 Siódemka Sopot NT

Seria 4 z 6, 10:48

1 Pietruszyńska Milena 09 1 Solex Lębork NT
2 Bieniecka Oliwia 09 MAL WOPR Malbork 2:06.89
3 Szklarska Alicja 09 TRI-Team Rumia 1:48.11
4 Rozalewicz Hanna 09 MAL WOPR Malbork 1:55.86
5 Grodzka Magdalena 09 Żabianka Gdańsk NT
6 Świętoniowska Nadia 09 Cartusia Kartuzy NT

Seria 5 z 6, 10:51

1 Fota Zofia 09 Siódemka Sopot 1:41.22
2 Kowalczyk Gabrysia 09 TRI-Team Rumia 1:38.67
3 Malinowska Matylda 09 Cartusia Kartuzy 1:36.54
4 Kaźmierska Barbara 09 TRI-Team Rumia 1:37.56
5 Jankowska Łucja 09 Dwójka Morena Gdańsk 1:40.58
6 Quant Maja 09 Dwójka Morena Gdańsk 1:41.95
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Liga Województwa Pomorskiego Dzieci 2020
Słupsk, 9.2. - 25.4.2020

Konkurencja 5, Dziewcząt, 100m grzbietowy

Seria 6 z 6, 10:54

1 Jaślanek Maja 09 Siódemka Sopot 1:36.01
2 Gnaś Nadia 09 TRI-Team Rumia 1:32.25
3 Wiśniewska Marta 09 Delfin Gdynia 1:27.88
4 Sadłowska Maja 09 Dwójka Morena Gdańsk 1:31.92
5 Cieślińska Gabriela 09 Dwójka Morena Gdańsk 1:32.40
6 Rudnicka Antonina 09 Neptun Gdańsk 1:36.30

Konkurencja 6 Chłopców, 100m grzbietowy 11 lat
09.02.2020 - 10:58 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5, 10:58

1
2 Konkel Miłosz 09 Skalar Słupsk NT
3 Kłujszo Maciej 09 Żabianka Gdańsk NT
4 Andrasz Miłosz 09 Siódemka Sopot NT
5 Mielcarek Filip 09 Skalar Słupsk NT
6

Seria 2 z 5, 11:01

1 Laskowski Ksawery 09 1 Solex Lębork NT
2 Cierocki Artur 09 1 Solex Lębork NT
3 Słabek Wiktor 09 Cartusia Kartuzy NT
4 Kreft Mateusz 09 Cartusia Kartuzy NT
5 Nadaj Filip 09 Siódemka Sopot NT
6

Seria 3 z 5, 11:04

1 Budzyła Kamil 09 Ósemka Starogard Gd NT
2 Gruchała Wiktor 09 Cartusia Kartuzy NT
3 Trębowicz Bruno 09 Siódemka Sopot NT
4 Kurowski Konstanty 09 Skalar Słupsk NT
5 Przybylski Mati 09 Siódemka Sopot NT
6 Bartha Mateusz 09 Skalar Słupsk NT

Seria 4 z 5, 11:07

1 Landsberg Mateusz 09 Ósemka Starogard Gd NT
2 Dowbusz Maciej 09 Cartusia Kartuzy NT
3 Boboryk Tomasz 09 Delfin Gdynia 1:35.01
4 Karaszewski Stanisław 09 Neptun Gdańsk 1:56.62
5 Malek Mikołaj 09 1 Solex Lębork NT
6 Penk Szymon 09 Żabianka Gdańsk NT
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Liga Województwa Pomorskiego Dzieci 2020
Słupsk, 9.2. - 25.4.2020

Konkurencja 6, Chłopców, 100m grzbietowy

Seria 5 z 5, 11:10

1 Jarosiewicz Olaf 09 Neptun Gdańsk 1:31.40
2 Łaskowski Maciej 09 Żabianka Gdańsk 1:28.97
3 Walerych Krzysztof 09 Żabianka Gdańsk 1:23.47
4 Nowak Jakub 09 Żabianka Gdańsk 1:25.80
5 Narloch Grzegorz 09 Neptun Gdańsk 1:30.39
6 Borowski Dominik 09 Dwójka Morena Gdańsk 1:34.87

Konkurencja 7 Dziewcząt, 50m klasyczny 10 lat
09.02.2020 - 11:14 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 8, 11:14

1 Skibińska Maja 10 Siódemka Sopot NT
2 Maślanka Katarzyna 10 Skalar Słupsk NT
3 Schwarz Aniela 10 Siódemka Sopot NT
4 Kawka Alicja 10 Ósemka Starogard Gd NT
5
6

Seria 2 z 8, 11:16

1 Beyer Jadwiga 10 Cartusia Kartuzy NT
2 Majewicz Zuzanna 10 Siódemka Sopot NT
3 Czajkowska Julia 10 Delfin Gdynia NT
4 Kasprzyk Mia 10 Dwójka Morena Gdańsk NT
5 Owczarzak Jagoda 10 Dwójka Morena Gdańsk NT
6 Tyburska Martyna 10 Siódemka Sopot NT

Seria 3 z 8, 11:18

1 Kaźmierczak Kornelia 10 Delfin Gdynia NT
2 Krawiec Selena 10 Dwójka Morena Gdańsk NT
3 Kowalczyk Julia 10 Żabianka Gdańsk NT
4 Kłos Lena 10 Ósemka Starogard Gd NT
5 Byczkowska Marta 10 Cartusia Kartuzy NT
6 Kempińska Zuzanna 10 Dwójka Morena Gdańsk NT

Seria 4 z 8, 11:20

1 Gałecka Alicja 10 Dwójka Morena Gdańsk NT
2 Gruda Zofia 10 Cartusia Kartuzy NT
3 Sawicka Olivia 10 MAL WOPR Malbork NT
4 Thrun Hanna 10 Dwójka Morena Gdańsk NT
5 Opara Agata 10 Ósemka Starogard Gd NT
6 Borucka Zofia 10 Żabianka Gdańsk NT
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Liga Województwa Pomorskiego Dzieci 2020
Słupsk, 9.2. - 25.4.2020

Konkurencja 7, Dziewcząt, 50m klasyczny

Seria 5 z 8, 11:22

1 Zemła Agata 10 Siódemka Sopot NT
2 Przytarska Kinga 10 Ósemka Starogard Gd NT
3 Rzeska Lila 10 Siódemka Sopot NT
4 Lewandowska Alicja 10 Dwójka Morena Gdańsk NT
5 Czaplewska Alicja 10 Ósemka Starogard Gd NT
6 Kuban Liliana 10 Dwójka Morena Gdańsk NT

Seria 6 z 8, 11:24

1 Frunia Ewa 10 Siódemka Sopot NT
2 Rybakowska Maja 10 Cartusia Kartuzy NT
3 Dzedzej Alicja 10 Dwójka Morena Gdańsk NT
4 Wilczewska Maja 10 Ósemka Starogard Gd NT
5 Karolak Weronika 10 Dwójka Morena Gdańsk NT
6 Lędzińska Kornelia 10 Żabianka Gdańsk NT

Seria 7 z 8, 11:25

1 Krawczyk Aleksandra 10 Dwójka Morena Gdańsk NT
2 Zielińska Zuzanna 10 Dwójka Morena Gdańsk NT
3 Gach Hanna 10 Dwójka Morena Gdańsk NT
4 Wróblewska Patrycja 10 Dwójka Morena Gdańsk NT
5 Gołębiewska Maja 10 Skalar Słupsk NT
6 Tomczuk Lidia 10 Cartusia Kartuzy NT

Seria 8 z 8, 11:27

1 Walczukiewicz Iga 10 Dwójka Morena Gdańsk 1:05.94
2 Nagórska Maja 10 MKP Gdańsk 1:01.63
3 Dubiel Liliana 10 Żabianka Gdańsk 53.65
4 Stasiak Natasza 10 Żabianka Gdańsk 55.07
5 Biedziuk Olivia 10 Dwójka Morena Gdańsk 1:04.73
6 Sendal Lena 10 Dwójka Morena Gdańsk 1:08.72

Konkurencja 8 Chłopców, 50m klasyczny 10 lat
09.02.2020 - 11:31 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 10, 11:31

1
2 Szpakowski Tymoteusz 10 Siódemka Sopot NT
3 Kawka Jan 10 Ósemka Starogard Gd NT
4 Talarczyk Jan 10 Dwójka Morena Gdańsk NT
5
6



Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to UKS Dwójka Morena Gdańsk 07.02.2020 12:02 - Strona 10

Liga Województwa Pomorskiego Dzieci 2020
Słupsk, 9.2. - 25.4.2020

Konkurencja 8, Chłopców, 50m klasyczny

Seria 2 z 10, 11:33

1
2 Gumowski Bartosz 10 Dwójka Morena Gdańsk NT
3 Rudziński Mateusz 10 Siódemka Sopot NT
4 Walczak Nikodem 10 Siódemka Sopot NT
5 Sawicki Zdzisław 10 Siódemka Sopot NT
6

Seria 3 z 10, 11:35

1 Wojtas Wiktor 10 Neptun Gdańsk NT
2 Cesak Jakub 10 Skalar Słupsk NT
3 Ulatowski Julian 10 Skalar Słupsk NT
4 Sokołowski Borys 10 Skalar Słupsk NT
5 Zieleniewski Maksymilian 10 Dwójka Morena Gdańsk NT
6 Oczachowski Franciszek 10 Dwójka Morena Gdańsk NT

Seria 4 z 10, 11:37

1 Rudzki Jędrzej 10 Dwójka Morena Gdańsk NT
2 Stawski Jakub 10 Siódemka Sopot NT
3 Nowakowski Dominik 10 Siódemka Sopot NT
4 Szymanowicz Roman 10 Neptun Gdańsk NT
5 Żerdecki Leonard 10 Żabianka Gdańsk NT
6 Pawłowski Dominik 10 Dwójka Morena Gdańsk NT

Seria 5 z 10, 11:39

1 Konieczny-Kucwaj Aleksander 10 Neptun Gdańsk NT
2 Landa Piotr 10 Siódemka Sopot NT
3 Żurek Szymon 10 Siódemka Sopot NT
4 Matylla Mateusz 10 Siódemka Sopot NT
5 Flis Jakub 10 Siódemka Sopot NT
6 Odya Bartłomiej 10 Dwójka Morena Gdańsk NT

Seria 6 z 10, 11:41

1 Błażewicz Kuba 10 Dwójka Morena Gdańsk NT
2 Nikadon Wiktor 10 Skalar Słupsk NT
3 Gołuński Błażej 10 Cartusia Kartuzy NT
4 Pachnik Szymon 10 Siódemka Sopot NT
5 Kopacki Aleksander 10 Skalar Słupsk NT
6 Kotlewski Hubert 10 Delfin Gdynia NT

Seria 7 z 10, 11:43

1 Miłkowski Jakub 10 Ósemka Starogard Gd NT
2 Wątły Kacper 10 Delfin Gdynia NT
3 Dobrowolski Oskar 10 Ósemka Starogard Gd NT
4 Niezgoda Edward 10 Siódemka Sopot NT
5 Anastazjak Sebastian 10 Siódemka Sopot NT
6 Pindel Jan 10 MAL WOPR Malbork NT
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Liga Województwa Pomorskiego Dzieci 2020
Słupsk, 9.2. - 25.4.2020

Konkurencja 8, Chłopców, 50m klasyczny

Seria 8 z 10, 11:45

1 Wiśniewski Jovan 10 Cartusia Kartuzy NT
2 Humięcki Bronisław 10 Siódemka Sopot NT
3 Grabarz Antoni 10 Ósemka Starogard Gd NT
4 Bielecki Konrad 10 Siódemka Sopot NT
5 Patoka Kacper 10 MAL WOPR Malbork NT
6 Jakóbiak Maksymilian 10 Siódemka Sopot NT

Seria 9 z 10, 11:47

1 Kaniewski Antoni 10 Dwójka Morena Gdańsk 1:12.48
2 Burzak Henryk 10 Dwójka Morena Gdańsk 1:06.99
3 Dobrzyński Oliwier 10 Dwójka Morena Gdańsk 1:01.18
4 Quant Leon 10 Dwójka Morena Gdańsk 1:06.00
5 Szeleźniak-Białkowski Kajetan 10 Delfin Gdynia 1:08.23
6 Rzepka Krzysztof 10 Dwójka Morena Gdańsk 1:17.43

Seria 10 z 10, 11:49

1 Płonowski Ziemowit 10 Żabianka Gdańsk 58.22
2 Kurkowski Błażej 10 MKP Gdańsk 56.19
3 Walerych Zbigniew 10 Żabianka Gdańsk 48.92
4 Rutkowski Karol 10 Żabianka Gdańsk 55.43
5 Pozlewicz Maciej 10 Dwójka Morena Gdańsk 57.70
6 Kosewski Mikołaj 10 Dwójka Morena Gdańsk 1:01.18

Konkurencja 9 Dziewcząt, 200m dowolny 11 lat
09.02.2020 - 11:53 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4, 11:53

1 Bieniecka Oliwia 09 MAL WOPR Malbork NT
2 Cieślińska Gabriela 09 Dwójka Morena Gdańsk NT
3 Kuliga Agnieszka 09 Dwójka Morena Gdańsk NT
4 Miłańska Oliwia 09 Żabianka Gdańsk NT
5 Wojczys Natasza 09 Delfin Gdynia NT
6 Złoch Oliwia 09 1 Solex Lębork NT

Seria 2 z 4, 11:57

1 Malinowska Matylda 09 Cartusia Kartuzy NT
2 Cylkowska Natalia 09 Ósemka Starogard Gd NT
3 Sadłowska Maja 09 Dwójka Morena Gdańsk NT
4 Dejneka Amelia 09 Żabianka Gdańsk NT
5 Czoska-Terman Zofia 09 1 Solex Lębork NT
6 Wilczewska Wiktoria 09 Cartusia Kartuzy NT



Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to UKS Dwójka Morena Gdańsk 07.02.2020 12:02 - Strona 12

Liga Województwa Pomorskiego Dzieci 2020
Słupsk, 9.2. - 25.4.2020

Konkurencja 9, Dziewcząt, 200m dowolny

Seria 3 z 4, 12:01

1 Ankier Weronika 09 Żabianka Gdańsk NT
2 Grodzka Magdalena 09 Żabianka Gdańsk NT
3 Kowalczyk Gabrysia 09 TRI-Team Rumia 3:13.37
4 Ferdynus Oliwia 09 1 Solex Lębork NT
5 Kwitnewska Karolina 09 MAL WOPR Malbork NT
6 Dembek Laura 09 Delfin Gdynia NT

Seria 4 z 4, 12:05

1 Czarnecka Oliwia 09 TRI-Team Rumia 3:12.13
2 Gnaś Nadia 09 TRI-Team Rumia 3:04.01
3 Mazurek Paulina 09 Skalar Słupsk 2:40.39
4 Prokopów Lena 09 Ósemka Starogard Gd 2:52.89
5 Rudnicka Antonina 09 Neptun Gdańsk 3:11.60
6 Kaźmierska Barbara 09 TRI-Team Rumia 3:12.91

Konkurencja 10 Chłopców, 200m dowolny 11 lat
09.02.2020 - 12:11 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5, 12:11

1
2 Bogusławski Franciszek 09 Skalar Słupsk NT
3 Pietruczuk Kacper 09 Dwójka Morena Gdańsk NT
4 Vogt Adrian 09 OSiR Chojnice NT
5 Mielcarek Filip 09 Skalar Słupsk NT
6

Seria 2 z 5, 12:15

1
2 Bartha Mateusz 09 Skalar Słupsk NT
3 Landsberg Mateusz 09 Ósemka Starogard Gd NT
4 Kłujszo Maciej 09 Żabianka Gdańsk NT
5 Dowbusz Maciej 09 Cartusia Kartuzy NT
6

Seria 3 z 5, 12:18

1 Kurowski Konstanty 09 Skalar Słupsk NT
2 Kubica Szymon 09 Żabianka Gdańsk NT
3 Cierocki Artur 09 1 Solex Lębork NT
4 Grzech Mateusz 09 Cartusia Kartuzy NT
5 Budzyła Kamil 09 Ósemka Starogard Gd NT
6 Penk Szymon 09 Żabianka Gdańsk NT
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Liga Województwa Pomorskiego Dzieci 2020
Słupsk, 9.2. - 25.4.2020

Konkurencja 10, Chłopców, 200m dowolny

Seria 4 z 5, 12:22

1 Łaskowski Maciej 09 Żabianka Gdańsk NT
2 Matuszewski Maciej 09 Żabianka Gdańsk NT
3 Skowronek Bartosz 09 Dwójka Morena Gdańsk NT
4 Jankowski Hubert 09 Dwójka Morena Gdańsk NT
5 Konkel Miłosz 09 Skalar Słupsk NT
6 Laskowski Ksawery 09 1 Solex Lębork NT

Seria 5 z 5, 12:26

1 Ogrodnik Marcel 09 Delfin Gdynia 3:04.12
2 Cysarz Franciszek 09 Siódemka Sopot 2:55.30
3 Nowak Jakub 09 Żabianka Gdańsk 2:51.19
4 Walerych Krzysztof 09 Żabianka Gdańsk 2:51.85
5 Narloch Grzegorz 09 Neptun Gdańsk 2:56.07
6 Kozaczek Ryszard 09 Dwójka Morena Gdańsk 3:04.46

Konkurencja 11 Dziewcząt, 4 x 50m dowolny 10 - 11 lat
09.02.2020 - 12:32 Lista startowa

Seria 1 z 3, 10 lat, 12:32

1 Żabianka Gdańsk 10 Żabianka Gdańsk NT

2 Ósemka Starogard Gd 10 Ósemka Starogard Gd NT

3 Siódemka Sopot 10 Siódemka Sopot NT

4 Dwójka Morena Gdańsk 10 Dwójka Morena Gdańsk NT

5 Cartusia Kartuzy 10 Cartusia Kartuzy NT

6

Seria 2 z 3, 11 lat, 12:34

1

2 Żabianka Gdańsk 11 Żabianka Gdańsk NT

3 TRI-Team Rumia 11 TRI-Team Rumia NT

4 Delfin Gdynia 11 Delfin Gdynia NT

5

6
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Liga Województwa Pomorskiego Dzieci 2020
Słupsk, 9.2. - 25.4.2020

Konkurencja 11, Dziewcząt, 4 x 50m dowolny

Seria 3 z 3, 11 lat, 12:37

1

2 Cartusia Kartuzy 11 Cartusia Kartuzy NT

3 Dwójka Morena Gdańsk 11 Dwójka Morena Gdańsk NT

4 Siódemka Sopot 11 Siódemka Sopot NT

5 1 Solex Lębork 11 1 Solex Lębork NT

6

Konkurencja 12 Chłopców, 4 x 50m dowolny 10 - 11 lat
09.02.2020 - 12:42 Lista startowa

Seria 1 z 2, 10 lat, 12:42

1

2 Dwójka Morena Gdańsk 10 Dwójka Morena Gdańsk NT

3 Siódemka Sopot 10 Siódemka Sopot NT

4 Ósemka Starogard Gd 10 Ósemka Starogard Gd NT

5 Żabianka Gdańsk 10 Żabianka Gdańsk NT

6

Seria 2 z 2, 11 lat, 12:44

1

2 Siódemka Sopot 11 Siódemka Sopot NT

3 Żabianka Gdańsk 11 Żabianka Gdańsk NT

4 Cartusia Kartuzy 11 Cartusia Kartuzy NT

5 Dwójka Morena Gdańsk 11 Dwójka Morena Gdańsk NT

6


